
UCHWAŁA NR XXII/129/12
RADY GMINY POŚWIĘTNE

z dnia 28 grudnia 2012 r.

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy Poświętne na 2013 rok 

Na podstawie art.19 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 ; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, 
poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 
167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; 
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz.1111 i Nr 223, poz.1458; 
z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz.1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 
675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679 i Nr 134, poz. 777, Nr 217, poz. 1281;z 2012 r. Nr 567) Rada 
Gminy Poświętne uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Rady Gminy Poświętne, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Poświętne, a także poprzez zamieszczenie jej treści 
w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Poświętne 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

Mieczysław Worach

Id: D1321C0F-1F63-430C-9AC6-AFE495F9FCFC. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXII/129/12 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

Plan pracy Rady Gminy Poświętne na rok 2013 

 
Termin Tematyka sesji 

I kwartał Rozpatrzenie zagadnień związanych z reorganizacją systemu oświaty gminy 
Sprawozdania z działalności OSP. 
Sprawozdania z działalności ZUK za 2012r 
Sprawozdanie z działalności Gminnej Komisji Antyalkoholowej 
Przyjęcie programu GKPIRPA oraz przeciwdziałania narkomani na 2013 
Wprowadzenie w życie nowej ustawy o utrzymanie porządku i czystości w Gminach 
Informacja dotycząca zimowego utrzymania dróg 
Informacja dotycząca dalszych prac nad herbem Gminy 
Rozpatrywanie spraw bieżących Gminy 

II kwartał Ocena wykonania budżetu 
Absolutorium dla Wójta Gminy 
Wdrażanie w życie nowej ustawy o utrzymanie porządku i czystości w Gminach 
GOPS – sprawozdanie z działalności za 2012 
Omówienie aktualnych problemów GOPS-u 
Działalność placówek kultury (biblioteka, GOK, koło gospodyń) 
Informacja dotycząca krzewienia kultury fizycznej i sportu na terenie Gminy 
Aktualne problemy służby zdrowia 
Przyjęcie planu organizacyjnego szkół 
Rozpatrywanie spraw bieżących Gminy 

III kwartał Przyjęcie informacji w sprawie wykonania budżetu za 2012 
Ocena wdrażania ustawy o utrzymaniu porządku i czystości w Gminach 
Ocena funkcjonowania szkół za rok 2011/2012 
Stan przygotowania szkół do roku 2013/2014 
Informacja z realizacji funduszu sołeckiego za 2012 
Aktualizacja programu współpracy z organizacjami pozarządowymi 
Aktualizacja strategii rozwiązywania problemów społecznych dla gminy 
Aktualizacja Gminnego Program Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 
Rozpatrywanie spraw bieżących Gminy 

Id: D1321C0F-1F63-430C-9AC6-AFE495F9FCFC. Uchwalony Strona 1



 
IV kwartał Informacja z analizy złożonych oświadczeń majątkowych 

Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w roku 2012/2013 wynikających z art. 
5a ust.4 o systemie oświaty 
Uchwalenie opłat i podatków lokalnych 
Zatwierdzenie taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania 
ścieków 
Aktualizacja  Gminnego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy 
Aktualizacja  Planu Rozwoju Lokalnego 
Analiza stanu bezpieczeństwa publicznego 
Informacja o stanie przygotowań do zimowego utrzymania dróg 
Uchwalenie budżetu Gminy 
Podsumowanie pracy Rady Gminy za 2013 i uchwalenie planów pracy na rok 2014 
Informacja w sprawie herbu Gminy 
Rozpatrywanie spraw bieżących Gminy 

Id: D1321C0F-1F63-430C-9AC6-AFE495F9FCFC. Uchwalony Strona 2




